
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
 
от 28 сентября 2017 года                                                                            № 52/269-1 
 
 

О передаче вакантного депутатского мандата депутата Думы 
муниципального образования город-курорт Геленджик 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик Рой Татьяны 

Геннадьевны, избранной в муниципальный список кандидатов, выдвинутой 

избирательным объединением «Геленджикское местное отделение 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"», в соответствии со статьей                      

99 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ                          

«О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная 

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Передать вакантный мандат депутата Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик зарегистрированному кандидату в депутаты Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик из муниципального 

списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением 

«Геленджикское местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"», Лепихину Василию Андреевичу. 

2. Разместить настоящее решение на интернет – странице ТИК 

Геленджикская.   

3.  Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии                       

Т.Г. Мулину. 

 
 
Заместитель председателя территориальной  
избирательной комиссии                                                                         Т.Г. Мулина 


